

### WYJAŚNIENIE DO SWZ znak: OEA-ZP.272.1.3.2024.2

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) na materiałów laboratoryjnych i szkła laboratoryjnego dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Kętrzynie. Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00296080 z dnia 22.04.2024 roku.**

Powiatowa Stacja Sanitarно - Epidemiologiczna w Kętrzynie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1705) udziela wyjaśnień na przesłane zapytania dotyczące treści SWZ wyżej wymienionego postępowania:

#### **Pytanie 1.**

1.1. Dotyczy Pakiet 6. zadania 6, poz. 5. Czy dopuszczają Państwo gąszczki jednorazowe, sterylne, sztywne i pakowane po 5 sztuk, ale w kolorze białym?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

1.2. Dotyczy Pakiet 21. Zadania 21, poz. 7. Czy dopuszczają Państwo gąszczki jednorazowe, sterylne, sztywne i pakowane po 5 sztuk, ale w kolorze białym?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 2.**

2.1. Pytania dot. ZADANIA NR 6:

Pozycja nr 1 – 2: Czy Zamawiający dopuści ezy pakowane po 25 stuk w torebkę foliową z zamknięciem strunowym?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

Pozycja nr 5: Czy Zamawiający dopuści Gąszczki pakowane po 10 stuk w torebkę foliową z zamknięciem strunowym?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

2.2. Pytania dot. ZADANIA NR 21:

Pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści ezy pakowane po 25 stuk w torebkę foliową z zamknięciem strunowym?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

Pozycja nr 7: Czy Zamawiający dopuści Gąszczki pakowane po 10 stuk w torebkę foliową z zamknięciem strunowym?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 3.**

Dotyczy zadania 6, pozycja 3 oraz zadania 21, pozycja 4 – czy dopuszczają Państwo podziałkę z dokładnością 0,02 ml?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 4.**

4.1. Czy Zamawiający w pakiecie 21 w poz 2, 3 i 6 dopuści ezy z polipropylenu (PP), w opakowaniu papierowo-foliowym?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

4.2. Czy Zamawiający w pakiecie 21 w poz. 5 dopuści ezy z polipropylenu (PP) ?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

4.3. Czy Zamawiający w pakiecie 8 i 21 dopuści podanie ceny jednostkowej brutto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku? Zaokrąglenie cen jednostkowych brutto prowadzi do zafałszowania wyjściowej ceny Wykonawcy jaką jest cena jednostkowa netto. Cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma bowiem możliwości zakupu jednej sztuki płytki).

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie dopuszcza. Ceny muszą być podane i wyliczone w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku.

#### **Pytanie 5.**

5.1. Dotyczy: Zad 4. Czy zamawiający wyraża zgodę na datę ważności na oddzielnym dokumencie, nie na rękawie z płytkami?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie wyraża zgody.

5.2. Dotyczy: Zad 21. Czy zamawiający wyraża zgodę na ezy pakowane pojedynczo, nie w woreczku strunowym?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyraża zgodę na ezy pakowane pojedynczo dla poz. 3, 5 i 6, dla poz. 2 nie wyraża zgody.

5.3. Dotyczy Zad 35. Czy zamawiający wyraża zgodę na butelki z datą ważności produktu na opakowaniu zamiast daty ważności sterylizacji?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający wyraża zgodę na butelki z datą ważności produktu na butelce.

#### **Pytanie 6. Dotyczy Zadania nr 30**

6.1. Pozycja nr. 11: Czy Zamawiający zaakceptuje produkt w opakowaniu 1x500ml zamiast 4x100ml?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie akceptuje.

6.2. Pozycja nr. 17: Czy Zamawiający zaakceptuje produkt z okresem ważności od daty dostawy 1 rok zamiast 2 lata?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie akceptuje.

6.3. Pozycja nr. 18: Czy Zamawiający zaakceptuje produkt w opakowaniu 2x250ml zamiast 1x500ml?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający akceptuje.

6.4. Pozycja nr. 25: Czy zamawiający zaakceptuje produkt certyfikowany materiał odniesienia zgodny z ISO 17034, bez zgodności z NIST?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający akceptuje.

6.5. Pozycja nr. 25: Czy zamawiający zaakceptuje produkt w opakowaniu 500ml zamiast 250ml?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie akceptuje.

6.6. Pozycja nr. 25: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 2 opakowań 500ml zamiast 3 opakowań 250ml?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie akceptuje.

**DYREKTOR**  
Powiatowej Stacji  
Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Kętrzynie  
mgr higieny i epidemiologii

*z up. Jolanta Rusalska*  
Irmina Filipek